Maler
Maler
Smarte isopormaler for Hager gulvbokser.
Malene kan støpes ned eller brukes som mal ved hulltaging etc.
Enkelt å lage hull til alle typer rør i malen.
Malen fjernes etter støping og hullet er klart for montering av gulvboks.
Beskrivelse Pk. Ref.nr. El.nr.
Isopor nedstøping,  VE04 147x247mm H=200m 1 SEVE04200 1222746
Isopor nedstøping,  VE09 200x253mm H=200m 1 SEVE09200 1222747
Isopor nedstøping,  VQ06 200x200mm H=200 1 SEVQ06200 1222749
Isopor nedstøping,  VQ08 294x294mm H=200m 1 SEVQ08200 1222751
Isopor nedstøping,  VQ12 244x244mm H=200 1 SEVQ12200 1222752
Isopor nedstøping,  VR06 rund 215mm H=200 1 SEVR06200 1222727
Isopor nedstøping,  VR10 rund 275mm H=200 1 SEVR10200 1222729
Isopor nedstøping,  VR12 rund 306mm H=200 1 SEVR12200 1222731
Isopor nedstøping,  VR2 rund 242mm H=200 1 SEVR2200 1222733
Med forbehold om feil og tekniske endringer1/1